現代産業科学館 自作プラネタリウムコンテスト（高校の部） 応募用紙

提出日      年   月  日

千葉県立現代産業科学館長 殿

 募集要項に同意の上，下記のとおり応募いたします。

自作プラネタリウム投影機の名称

応  募

代 表 者

氏名

部活動名  学年

連絡先住所 〒

電話/FAX

e-mail

応募

メンバー：

【  名】

氏名                         学年

氏名                         学年

氏名                         学年

氏名                         学年

氏名                         学年

コンセプトおよび発想の経緯・動機

セールスポイント（２００字以内）

指導教員（いずれかの□をチェックし，該当する箇所に記入してください）

□あり（     部      先生）   □なし

【科学館 記入欄】

受付日  受付番号

写真  映像